186 187
烙铁头
烙铁头，用于 TCPS，TCP 12，TCP 24
 订货号 型号 描述 宽 A 厚 B
 4PTR7 PT R7 凿状细头 370°C  1.6 mm 0.7 mm
 4PTR8 PT R8 凿状细头 425°C 1.6 mm 0.7 mm
 4PTH6 PT H6 凿状 310°C 0.8 mm 0.4 mm
 4PTH7 PT H7 凿状 370°C 0.8 mm 0.4 mm
 4PTH8 PT H8 凿状 425°C 0.8 mm 0.4 mm
 4PTA6 PT A6 凿状 310°C 1.6 mm 0.7 mm
 4PTA7 PT A7 凿状 370°C 1.6 mm 0.7 mm
 4PTA8 PT A8 凿状 425°C 1.6 mm 0.7 mm
 4PTB6 PT B6 凿状 310°C 2.4 mm 0.8 mm
 4PTB7 PT B7 凿状 370°C 2.4 mm 0.8 mm
 4PTB8 PT B8 凿状 425°C 2.4 mm 0.8 mm
 4PTB9 PT B9 凿状  480°C 2.4 mm 0.8 mm
 4PTC7 PT C7 凿状  370°C 3.2 mm 0.8 mm
 4PTC8 PT C8 凿状  425°C 3.2 mm 0.8 mm
 4PTC9 PT C9 凿状  480°C  3.2 mm 0.8 mm
 4PTD7 PT D7 凿状  370°C 4.6 mm 0.8 mm
 4PTD8 PT D8 凿状  425°C 4.6 mm 0.8 mm
 4PTD9 PT D9 凿状  480°C 4.6 mm 0.8 mm
 4PTE8 PT E8 凿状  425°C 5.6 mm 1.2 mm
 4PTE9 PT E9 凿状  480°C 5.6 mm 1.2 mm
 4PTK6 PT K6 凿状长烙铁头 310°C 1.2 mm 0.4 mm
 4PTK7 PT K7 凿状长烙铁头 370°C 1.2 mm 0.4 mm
 4PTK8 PT K8 凿状长烙铁头 425°C 1.2 mm 0.4 mm
 4PTL6 PT L6 凿状长烙铁头 310°C 2.0 mm 1.0 mm
 4PTL7 PT L7 凿状长烙铁头 370°C 2.0 mm 1.0 mm
 4PTL8 PT L8 凿状长烙铁头 425°C  2.0 mm 1.0 mm
 4PTM7 PT M7 凿状长烙铁头 370°C 3.2 mm 1.2 mm
 4PTM8 PT M8 凿状长烙铁头 425°C 3.2 mm 1.2 mm
 4PTM9 PT M9 凿状长烙铁头 480°C 3.2 mm 1.2 mm
 T005 41 307 99 PT MX7 凿状弯头 3.2 mm 1.2 mm
   一侧沾锡 370°C
 4PTCS7 PT CS7 圆形 370°C    Ø 3.2 mm
 4PTDS7 PT DS7 圆形 370°C  Ø 5.0 mm
 4PTS7 PT S7 圆形长烙铁头 370°C  Ø 0.4 mm
 4PTS8 PT S8 圆形长烙铁头 425°C Ø 0.4 mm
 4PTO6 PT O6 圆形长烙铁头 310°C  Ø 0.8 mm
 4PTO7 PT O7 圆形长烙铁头 370°C Ø 0.8 mm
 4PTO8 PT O8 圆形长烙铁头 425°C Ø 0.8 mm
PT 系列烙铁头
续上页，更多用于 TCPS， TCP 12， TCP 24 的烙铁头
PT-LT 连接头，用于 TCPS，TCP 12，TCP 24
 订货号 型号 描述  宽 A 厚 B
 4PTF7 PT F7 圆形斜口 370°C Ø 1.2 mm
 4PTF8 PT F8 圆形斜口 425°C Ø 1.2 mm
 4PTAA7 PT AA7 圆形斜口 370°C  Ø 1.6 mm
 4PTAA8 PT AA8 圆形斜口 425°C Ø 1.6 mm
 4PTAA9 PT AA9 圆形斜口 480°C Ø 1.6 mm
 4PTBB7 PT BB7 圆形斜口 370°C  Ø 2.4 mm
 4PTBB8 PT BB8 圆形斜口 425°C Ø 2.4 mm
 4PTBB9 PT BB9 圆形斜口 480°C Ø 2.4 mm
 4PTCC7 PT CC7 圆形斜口 370°C Ø 3.2 mm
 4PTCC8 PT CC8 圆形斜口 425°C Ø 3.2 mm
 4PTCC9 PT CC9 圆形斜口 480°C Ø 3.2 mm
 4PTDD7 PT DD7 圆形斜口 370°C  Ø 5.0 mm
 4PTDD8 PT DD8 圆形斜口 425°C Ø 5.0 mm
 4PTDD9 PT DD9 圆形斜口 480°C Ø 5.0 mm
如果需要其他尺寸的烙铁头，请使用 LT 烙铁头和 PT/LT 连接头
 订货号 型号 描述
 T005 87 207 86 PT6-LT PT6-LT-连接头和套筒 310°C
 T005 87 207 87 PT7-LT PT7-LT-连接头和套筒 370°C
 T005 87 207 88 PT8-LT PT8-LT-连接头和套筒 425°C
 T005 87 207 89 PT9-LT PT9-LT-连接头和套筒 480°C
 T005 87 207 94  PT/LT 连接头备用套筒
  LT 系列烙铁头和连接头一起用于 TCPS，TCP 12 和 TCP24 焊笔中
 所有 TCP 和 LR 21 焊笔发货时都带有连接头
烙
铁
头
代理德国威乐weller烙铁头http://www.testeb.com/gongju/weller/laotietou.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式